РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

городской округ Краснотурьинск
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 2»

ПРИКАЗ

01.02.2022                                № 13-О

Об организации обучения с 02.02.2022 по 16.02.2022

На основании приказа муниципального органа «Управление

образования городского округа Краснотурьинск» от 01.02.2022 № 24-Д «Об
организации обучения с 02.02.2022 по 16.02.2022 в общеобразовательных
учреждениях городского округа Краснотурьинск»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В период с 2 по 16 февраля организовать учебный процесс в 2-8
классах с применением дистанционных технологий и электронного обучения,
позволяющих обеспечивать взаимодействие обучающихся и педагогических
работников опосредованно (на расстоянии).

2. Внести изменения в календарный график обучающихся 1-х классов и
организовать каникулы с 2 по 16 февраля.

3. В 9-х классах организовать обучение в соответствии с утвержденным
учебным календарным графиком в очном режиме при строгом соблюдении
противоэпидемических мер.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ «СОШ № 2»            С.И. Кем

		2022-02-02T16:12:55+0500
	МАОУ "СОШ № 2"